)

JUNTA DE LIBERTAD BAJO PALABRA

@ GOBIERNO DE PUERTO RICO

NOMBRE DEL LIBERADO

ARROYO FERRER, BRAULIO
AVILES SANTIAGO, ANGEL
BELTRAN TORRES, ALEXIS
CANCEL RUIZ, TEOBALDO
COLON SOTO, EDUARDO
COREANO DIAZ, LUIS

CRUZ NAVARRO, OMAR

CRUZ SANTIAGO, MIGUEL
CRUZ SANTOS, ALEX

DEL VALLE TROCHE, GIOVANNY
DIAZ MENDEZ, HECTOR
ESTEFANO PINO, CARLOS
FELICIANO GONZALEZ, EFRAIN
GARCIA RAMOS, CARLOS
GOMEZ FERREIRO, LUIS
GONZALEZ , KENNIE
GONZALEZ MARI, DOMINGO

HERNANDEZ MIRANDA, WALDEMAR

LLOPIS RIVERA, JOSE

LOPEZ SANTIAGO, JOSE
MARRERO VAZQUEZ, RICARDO
MARTINEZ DUPEROY, JOSE
MERCADO MARTINEZ, EDWIN
MORALES FELICIANO, RICARDO
MORENO , GIOVANNI

CALENDARIO DE CASOS DE LIBERADOS:

ALIAS / CONOCIDO POR

ANGEL GABIEL AVILES SANTIAGO

PAPOLO

NOEL CRUZ NAVARRO B7-0102104

MAROTA

CARLITOS, FEC.NAC: 25 JULIO 1959

EFRAIN

mingo

JAVIER
QUIQUE

CANITO CUPONES

NUMERO

JLBPU
0119654

0115455
0127230
0061070
0131138
0138558
0064827
0147487
0142020
0146500
0125237
0010170
0147368
0108913
0083564
0145922
0129671
0119515
0056904
0130191
0027772
0131836
0116311
0139106
0148454

NUMERO
CONFINADO[]

B7-26589

B7-18899
B308-13303

B7-02402
1-102104
12-18896

B7-06467

A7-00116
2-16319

B7-08542
1-33814
T4-27951
4-17182
B308-17588
1-50975

1-23361

6-57974

1-26514
P676-16168

ENERO 2026

TIPO DE VISTA

VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO

VISTA POSIBLE ENMIENDA AL MANDATO

VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA SUMARIA INICIAL
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO

VISTA POSIBLE ENMIENDA AL MANDATO

VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO

VISTA FINAL CONSOLIDADA

VISTA DE SEGUIMIENTO

VISTA FINAL CONSOLIDADA

VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA FINAL
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA SUMARIA INICIAL

FECHA
AGENDA[

1/15/2026
1/20/2026
1/20/2026
1/13/2026
1/20/2026
1/27/2026
1/8/2026
1/22/2026
1/22/2026
1/13/2026
1/20/2026
1/13/2026
1/29/2026
1/13/2026
1/8/2026
1/15/2026
1/15/2026
1/29/2026
1/8/2026
1/15/2026
1/27/2026
1/27/2026
1/20/2026
1/22/2026
1/21/2026



NOMBRE DEL LIBERADO

OHLINGER ROSA, SHEYLA
ORTEGA FERNANDEZ, JOSE
ORTIZ ORTIZ, EMMANUEL
OSORIO IGLESIAS, EFRAIN
OTERO AVILES, JUAN

PEREZ PACHECO, JULIO
PEREZ VELAZQUEZ, ANGEL
RESTO PAGAN, JOSE

RIVERA BORRERO, EDGARDO
RIVERA RIVERA, JOSE
RODRIGUEZ CRESPO, ERICK
RODRIGUEZ CRUZ, OSVALDO
ROMAN CORREA, NELSON
RUIZ CRUZ, JUAN

SALICETTI ZAMBRANA, ANGEL
SANCHEZ LOPEZ, JUAN

SANCHEZ RODRIGUEZ, WILFREDO

SANTANA GUZMAN, CARLOS
TORRES GARCIA, JORGE
TORRES SANTIAGO, FELIPE

VELAZQUEZ SERRANO, WILLIAM

ALIAS / CONOCIDO POR

ESGOLLAO / PABLO GARCIA BERROA

RAMON VELEZ RODRIGUEZ, EGGIE

596-10-9393

QUIQUE

RAFAEL TORRES VAZQUEZ

NUMERO
JLBP[

0145163
0111704
0148167
0135647
0083828
0148014
0005197
0141650
0019817
0005431
0148353
0129575
0146055
0148213
0134087
0134759
0125965
0005813
0083272
0127228
0082251

NUMERO
CONFINADO[]

VEG-12411

GUE-10913

B705-29429
B7-30663

5-06713
GUE-17234
6-30001
7-08140

P676-30809
B705-36759
GUE-13136

4-23557
1-13696
7-40301
1-41289
4-24443
1-38524

TIPO DE VISTA

VISTA POSIBLE ENMIENDA AL MANDATO

VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA SUMARIA INICIAL
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA SUMARIA INICIAL
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO

VISTA POSIBLE ENMIENDA AL MANDATO

VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO

FECHA
AGENDA[

1/29/2026
1/15/2026
1/29/2026
1/27/2026
1/12/2026
1/29/2026
1/12/2026
1/13/2026
1/29/2026
1/8/2026
1/13/2026
1/15/2026
1/22/2026
1/29/2026
1/22/2026
1/22/2026
1/15/2026
1/8/2026
1/22/2026
1/8/2026
1/29/2026



